

Anexa pentru 12 sali de clasa (P+E) si sala sportiva la liceul teoretic din s. Dubasarii Vechi, r - I Criuleni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Sistematizare pe verticala

Valoarea de deviz 60 494,378 lei

Intocmit in prețuri curente 13.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	8,840	602,810 0,000	5 328,840 0,000
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II (la distanta de 20 m)	100 m3	8,840	354,190 0,000	3 131,040 0,000
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40- 0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	8,840	753,750 0,000	6 663,150 0,000
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	1 458,600	19,760 0,000	28 822,040 0,000
5	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	0,260	602,462 0,000	156,640 0,000

1	2	3	4	5	6	7
6	TsC18B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II (la distanta de 20 m)	100 m3	0,260	602,462 0,000	156,640 0,000
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40- 0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,260	753,750 0,000	195,975 0,000
8	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	42,900	19,758 0,000	847,600 0,000

	Total	lei	45 301,925
	Total	100,00 +	45 301,925
	Cheltuieli directe	100,00 +	45 301,925
	Cheltuieli de regie	7,00 %	3 171,135
	Total	100,00 +	48 473,060
	Beneficiul de deviz	4,00 %	1 938,922
	Total	100,00 +	50 411,982
	TVA	20,00 %	10 082,396
	Total deviz: Inclusiv salariu		60 494,378

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Anexa pentru 12 sali de clasa (P+E) si sala sportiva la liceul teoretic din s. Dubasarii Vechi, r - I Criuleni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Sistematizare pe verticala

Valoarea de deviz 60 494,378 lei

Intocmit in prețuri curente 13.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,000
		Total materiale de construcții				0,000

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	20,475	335,00	6 859,125
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	39,878	220,00	8 773,160
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	114,114	260,00	29 669,640
		Total utilaje de construcții				45 301,925

Total	lei	45 301,925
Total	100,00 +	45 301,925
Cheltuieli directe	100,00 +	45 301,925
Cheltuieli de regie	7,00 %	3 171,135
Total	100,00 +	48 473,060
Beneficiul de deviz	4,00 %	1 938,922
Total	100,00 +	50 411,982
TVA	20,00 %	10 082,396

Total deviz: **60 494,378**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Anexa pentru 12 sali de clasa (P+E) si
sala sportiva la liceul teoretic din s. Dubasarii
Vechi, r - l Criuleni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			602,810 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	220,00	602,810
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II (la distanta de 20 m)	100 m3			354,190 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	220,00	354,190
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			753,750 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	335,00	753,750
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,760 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	260,00	19,760
5	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			602,462 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	220,00	602,462
6	TsC18B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II (la distanta de 20 m)	100 m3			602,462 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	220,00	602,462
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			753,750 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	335,00	753,750
8	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,758 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	260,00	19,758

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.